Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №66 «Журавушка» Старооскольского городского округа

ПРИКАЗ

31 августа 2022 г. № 374

Об утверждении состава
комиссии по урегулированию
споров между участниками
образовательных отношений
на 2022-2023 учебный год.

На основании решений Родительского комитета от 30.08.2022 года, протокол № 1 и
Общего собрания работников от 31.08.2022 года, протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений на 2022-2023 учебный год в следующем составе:
От работников МБДОУ ДС №66 «Журавушка»:
Никулина Н.Н., старший воспитатель;
Грачева А.Вг, педагог -  психолог;
Чехлыстова Т.В.воспитатель.
От родительской общественности:
- Парьева А.К., председатель родительского комитета группы № 105;
- Олейник Е.А., председатель родительского комитета группы № 112;
- Жигалко О.К., председатель родительского комитета группы № 3

2. Комиссии руководствоваться Положением о комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МБДОУ ДС № 66 « Н.Н. Никулина